РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 октября 2022г.                              с. Юксеево                                          № 28-140

О внесении изменений в Решение Юксеевского сельского
Совета депутатов №25-131 от 02.09.2022 «Об отмене
 отдельных Решений Юксеевского сельского Совета
депутатов»

   В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставам Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края  Юксеевского сельсовета Совет депутатов. Решил:

 1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Признать утратившим силу следующие решение Юксеевского сельского Совета депутатов от 29.04.2009 №38-250  О внесении изменений в решение Юксеевского сельского Совета депутатов № 6-26 от 14.12.2005 « Об утверждении положения об учете муниципального имущества Юксеевского сельсовета», от 24.02.2022 №17-104 « Об отмене Решения Юксеевского сельского Совета депутатов от 29.04.2009 №38-250 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества Юксеевского сельсовета и ведение Реестра муниципального имущества».
2.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                        Т.И. Унтилова

И.о. главы сельсовета	А.М. Богомазова